
令和３年１月２０日

令和３年度

入学生保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

令和３年度新入学児童の保護者説明会開催について

時下、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日項よりから本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度新入生の入学説明会を下記のとおり開催いたします。

新型コロナウイルス感染拡大状況を踏まえ、全体での説明会はありませんが、

入学に伴う必要な書類や資料をお渡ししますのでご参加をお願いします。

記

１ 日 時 令和３年１月２８日（木） １４：００～１５：１５（受付後、資料配付）

２ 趣 旨 保護者が小学校生活について理解し、入学まで諸準備を整えられるよう

説明を行う。

３ 場 所 仲井真小学校 体育館

４ その他 ◯学用品販売は、１４：００～１５：１５の時間帯に行います。

◯マスク着用、手指消毒等のご協力をお願いします。

◯保護者が体調不良の場合は、代理の方の参加をお願いします。

◯当日体育館に質問コーナーを設けます。資料内容については担当者に

お聞きください。


